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Lukuvuoden 2026-2027 alussa oppilasmäärä perusopetuksessa on tämän 
hetken ennusteen mukaan 514 oppilasta. Luku sisältää erityisluokissa 
opiskelevia oppilaita, joita on tämän hetken ennusteen mukaan 64. 
 
Sivistysjohtajan tekemän tuntikehysesityksen perusteena on resurssien 
jako mahdollisimman tasapuolisesti huomioiden oppilaiden määrä ja 
jakautuminen eri vuosiluokille, koulukohtaiset olosuhteet, oppilaiden tuen 
tarpeet ja ryhmäkoot. Esitys pohjautuu rehtorien tekemiin esityksiin 
koulujen tarpeista ja opetuksen järjestelyistä. 
 
Yleisopetuksen tuntien määrään on tehty vain pieniä tarkennuksia 
edelliseen lukuvuoteen verrattuna.Tuntikehystarpeen suunnittelussa on 
huomioitava oppimisen tuen ryhmäkohtaisen tuen järjestäminen, joka 
tarkoittaa erityisopettajan opetusta muun opetuksen yhteydessä ja 
tukiopetuksen järjestämistä. Vahvempaa tukea oppimiseensa tarvitsevien 
oppilaiden määrä on pysynyt korkeana, joten erityisluokkaopetuksen 
resurssi on pidettävä samalla tasolla kuin edellisenä lukuvuonnakin. 
 
Suomea toisena kielenä opiskelevien oppilaiden tukeminen opintojen 
etenemisessä edellyttää riittävää lisäresurssia. Suomea toisena kielenä -
opetuksen tuntimäärä ja jakoperusteet yksiköihin täsmentyvät opetuksen 
suunnittelutyön edetessä. Pieni osa järjestettävästä opetuksesta katetaan 
Opetushallituksen tai Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämillä 
hankerahoituksilla. Hankerahoitusta kohdennetaan oppilaiden tuen 
tarpeisiin. Tukimuotoja ovat esimerkiksi erityisopetus, ryhmäkokojen 
pienentäminen ja opetuskielen oppimisen tukeminen. 
 
Esityslistan liitteenä on sivistysjohtajan tuntikehyslaskelma, jossa on 
eriteltyinä perusopetuksen yleisopetuksen, erityisopetuksen ja 
eriyisluokkaopetusen tuntimäärät yksiköittäin. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sivistysjohtajan esityksen 

lukuvuoden 2026–2027 perusopetuksen tuntikehykseksi. Sivistysjohtaja 
valtuutetaan tarvittaessa talousarvion puitteissa lisäämään tai 
vähentämään perusopetuksen tuntimäärää, mikäli ryhmäkoot ja oppilaiden 
erityistarpeet sitä edellyttävät opetuksen suunnittelun edetessä. 
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